
UCHWAŁA NR XXIV/136/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Piławy Górnej z dniem 01 stycznia 2021 roku powołuje się Panią Martę 
Brzuszkiewicz na stanowisko Skarbnika Gminy Piława Górna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF822ECA-0192-4A13-8E20-1BCCDF192524. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
kompetencji rady gminy należy powołanie skarbnika gminy na wniosek wójta.

W związku z zamiarem przejścia na emeryturę Pani Małgorzaty Surdyk dotychczasowego Skarbnika i
podjęciem przez Radę Miejską w Piławie Górnej uchwały o odwołaniu Pani Małgorzaty Surdyk ze
stanowiska Skarbnika, zasadnym jest podjęcie uchwały o powołaniu na to stanowisko innej osoby.

W związku z powyższym Burmistrz Piławy Górnej wnioskuje o powołanie z dniem 1 stycznia 2021
roku na stanowisko Skarbnika Gminy Pani Marty Brzuszkiewicz.

Kandydatka spełnia wymogi określone w art. 54 ust.2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF822ECA-0192-4A13-8E20-1BCCDF192524. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

